	Powiatowe Igrzyska Dzieci w Szachach Drużynowych

Siedlęcin 2022-11-09

Tempo gry: P'10

Organizator: PSZS Jelenia Góra



	Kojarzenia - runda 1

Stół

Gospodarz

Wynik

Gość

1

SP Karpacz
1,0 - 3,0

SP Mysłakowice
2

SP Kopaniec
4,0 - 0,0

SP Janowice Wielkie
3

SP Barcinek
1,0 - 3,0

SP Jeżów Sudecki
4

SP Podgórzyn
3,0 - 1,0

SP Siedlęcin
SP 1 Szklarska Poręba 2,0



	Kojarzenia - runda 2

Stół

Gospodarz

Wynik

Gość

1

SP Mysłakowice
0,0 - 4,0

SP 1 Szklarska Poręba
2

SP Jeżów Sudecki
0,5 - 3,5

SP Kopaniec
3

SP Karpacz
3,0 - 1,0

SP Podgórzyn
4

SP Janowice Wielkie
3,0 - 1,0

SP Barcinek
SP Siedlęcin 2,0



	Kojarzenia - runda 3

Stół

Gospodarz

Wynik

Gość

1

SP 1 Szklarska Poręba
3,0 - 1,0

SP Kopaniec
2

SP Jeżów Sudecki
2,0 - 2,0

SP Karpacz
3

SP Podgórzyn
3,0 - 1,0

SP Janowice Wielkie
4

SP Siedlęcin
1,0 - 3,0

SP Mysłakowice
SP Barcinek 2,0



	Kojarzenia - runda 4

Stół

Gospodarz

Wynik

Gość

1

SP 1 Szklarska Poręba
4,0 - 0,0

SP Podgórzyn
2

SP Kopaniec
3,0 - 1,0

SP Mysłakowice
3

SP Barcinek
0,0 - 4,0

SP Karpacz
4

SP Siedlęcin
0,0 - 4,0

SP Jeżów Sudecki
SP Janowice Wielkie 2,0



	Kojarzenia - runda 5

Stół

Gospodarz

Wynik

Gość

1

SP Jeżów Sudecki
0,0 - 4,0

SP 1 Szklarska Poręba
2

SP Karpacz
2,0 - 2,0

SP Kopaniec
3

SP Mysłakowice
2,0 - 2,0

SP Janowice Wielkie
4

SP Barcinek
1,0 - 3,0

SP Siedlęcin
SP Podgórzyn 2,0



	Kojarzenia - runda 6

Stół

Gospodarz

Wynik

Gość

1

SP 1 Szklarska Poręba
4,0 - 0,0

SP Karpacz
2

SP Kopaniec
1,0 - 3,0

SP Podgórzyn
3

SP Janowice Wielkie
2,0 - 2,0

SP Siedlęcin
4

SP Mysłakowice
3,0 - 1,0

SP Barcinek
SP Jeżów Sudecki 2,0



	Kojarzenia - runda 7

Stół

Gospodarz

Wynik

Gość

1

SP Janowice Wielkie
0,0 - 4,0

SP 1 Szklarska Poręba
2

SP Podgórzyn
4,0 - 0,0

SP Barcinek
3

SP Jeżów Sudecki
0,0 - 4,0

SP Mysłakowice
4

SP Siedlęcin
0,0 - 4,0

SP Kopaniec
SP Karpacz 2,0



	

	Wyniki Końcowe



	M-ce

Nazwa drużyny

Duże punkty

Pkt.

Sz.1

Sz.2

1

SP 1 Szklarska Poręba
14,0

23,5

6,0

6,0

2

SP Podgórzyn
10,0

14,5

4,0

3,0

3

SP Kopaniec
9,0

18,5

5,0

4,0

4

SP Mysłakowice
9,0

16,0

3,0

3,0

5

SP Karpacz
8,0

12,5

3,0

4,0

6

SP Jeżów Sudecki
7,0

10,0

2,0

3,0

7

SP Janowice Wielkie
6,0

8,5

3,0

3,0

8

SP Siedlęcin
5,0

7,5

2,0

2,0

9

SP Barcinek
2,0

4,5

0,0

0,0



	

	

	Do dalszego etapu zakwalifikowała się Szkoła Podstawowa nr 1 Szklarska Poręba


	


Punkty do współzawodnictwa

1. SP 1 Szklarska Poręba
50 pkt.

2. SP Podgórzyn

45 pkt.

3. SP Kopaniec

40 pkt.

4. SP Mysłakowice

35 pkt.

5. SP Karpacz


30 pkt.

6. SP Jeżów Sudecki

25 pkt.

7. SP Janowice Wielkie
20 pkt.

8. SP Siedlęcin

15 pkt.

9. SP Barcinek


10 pkt.

